
UCHWAŁA  Nr 79/102/2004
Zarządu Powiatu w Ostródzie
z dnia 14 kwietnia 2004r.

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości mienia powiatu.

Na podstawie § 3 uchwały Nr XXIV/172/2001 Rady Powiatu w Ostródzie
z dnia 9 lutego 2001r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i
obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres
dłuższy niż trzy lata (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-
Mazurskiego Nr 17, poz. 200 z 9 marca 2001r.)
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1
Wyrazić zgodę na przekazanie w użyczenie na rzecz Przedsiębiorstwa Hurtowo
– Detalicznego „Książnica Polska” Spółka z o.o. w Olsztynie na okres od dnia 1
maja do dnia 10 września 2004r. 2004r. gruntu o powierzchni 2m2 stanowiącego
część pasa drogowego ulicy Stefana Czarnieckiego w Ostródzie – przed lokalem
księgarni „Popularna” – z przeznaczeniem na lokalizację sezonowego stoiska
kiermaszowego.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Janusz Lipski – Starosta ........................................
2. Andrzej Mańka – Wicestarosta ........................................
3. Bogusław Fijas – Członek Zarządu ........................................
4. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu .......................................
5. Ewa Szczurowska – Członek Zarządu .......................................


